Af1tmicirJ-io de Novo H.)rnburuo
t'.;tildo do FlioGrilndo do Sul
SccrC'tDr~;) t'11Ul'1íciPiJI (i(: l\drninis.tr-.(;ç~1C)

Of. n° 10/1680-SEMAD/DGD/IJ

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

1•....'....•...:....•...•.•.1ADMI~ISTRAÇÃO
) PREFElr~RA

NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 06 de junho de 2022

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 581/2022
PROTOCOLO N° 47790/2022

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em

epígrafe, de autoria da Vereadora Lourdes Valim, encaminhar, em anexo, Ofício n° 615/2022-
SMS, expedido pela Secretaria Municipal da Saúde.

Atenciosamente,

--.--"-.- ...

o B ,cu ~ 201.2

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro ,,\dn:,inistrativo Leopoldo Petry I Rua GUi~1Looes, 42(Jl 8, Canudos 9_3548 013 I r'~Çvo Han:burgü F{S Fone: (!.i1) 3097.9400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Saúde

Ofício n° 615/2022 - SMS

1...1SAÚDEPREFEIT'::RA
• NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 03 de junho de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor
Cristiano Moisés da Silva Coller
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Assunto: Resposta ao Ofício n° 581/2022

Senhor Presidente,

Vimos a presença de Vossa Excelência, em atenção ao ofício

supracitado, protocolado sob o n° 47790/2022, informar que:

Encaminhamos em anexo a manifestação da Fundação de Saúde

Pública de Novo Hamburgo referente ao solicitado.

Sem mais para o momento, colocando-nos à disposição para quaisquer

esclarecimentos, e aproveitamos o ensejo para renovar votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

============= www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3097.9-'-400

Contribuo ,";crn o Fundo:; M\lTllÔpais d:.:>Cr,anço e A,dolCJ<:;cnte c/ou do~ O\rc(tD~ c C,dndw\iQ (jc.. Ido50

Do<.' So;mguc, Doe' Órgóo<;i, D~:K' MC<".1ula (:):;t.C"J. ~A.LV[ UMA. vrDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

~
FLNJAÇI>O DE

SAUDE Fl.J8UCA DE
NOVO HAMBURGO

Fundação de Saúde Pública de Novo Hamburgo
Av. Pedro Adams Filho, 6520 - Fone: (51) 3272.3272

CEP93310-003 - Novo Hamburgo - RS
CNPJ: 11.055.682/0001-56 - www.fsnh.net.br

Ofício nO31Oj2022jPL-FSNH

limo. Senhor
Marcelo A. Reidel
Secretário Municipal de Saúde de Novo Hamburgo
Rua Guia Lopes, 4201 - 5° Andar - Bairro Canudos
Novo Hamburgo - RS

Novo Hamburgo, 03 de Junho de 2022.

Assunto: Resposta Requerimento nO581/2022 da Câmara Municipal de Vereadores
de Novo Hamburgo.

Senhor Secretário de Saúde,

Ao cumprimentar cordialmente Vossa Senhoria, a Direção da FUNDAÇÃO DE SAÚDE
PÚBLICA DE NOVO HAMBURGO - FSNH, encaminha em anexo, conforme solicitado, a

lista dos nomes das ruas do bairro liberdade que recebem visitas dos agentes de saúde.

Sendo o que tínhamos, aguardamos a emlssao do empenho e nos colocamos à
disposição para todo e qualquer esclarecimento que se fizer necessário.

Atenciosamente,

F TIANE RIB S
Diretora Administra iva e Finance ra

~/
FERNANDO BAYARDSALLES

Diretor de Gestão Hospitalar

http://www.fsnh.net.br

, "

AREA 48 BAIRRO LIBERDADE

RUA INíCIO FINAL BAIRRO

RIO DA FIGUEIRA 10 139 LIBERDADE

RIO SÃO FRANCISCO 09 328 LIBERDADE

RIO PURUS 50 244 LIBERDADE

RIO TOCANTIS 254 3632 LIBERDADE

RIO AMAZONAS 28 317 LIBERDADE

RIO MADEIRA 21 141 LIBERDADE

TIMBAUVA 82 454 LIBERDADE

RIO NEGRO 15 157 LIBERDADE

RIO CAPIVARI 37 - LIBERDADE

RIOTAQUARI 20 234 LIBERDADE

RIO JACUI 22 208 LIBERDADE

RIOTIETE 27 258 LIBERDADE

RIO DOS SINOS 20 110 LIBERDADE

RIO DAS ANTAS 04 239 LIBERDADE

RIO GUAIBA ( LADO IMPAR) 13 187 LIBERDADE

RIO CAí 11 104 LIBERDADE

RIO PELOTAS 05 120 LIBERDADE

RIO PARANÁ 16 403 LIBERDADE

RIO XINGU (LADO PAR) 120 230 LIBERDADE

RIO URUGUAI (LADO IMPAR) 37 155 LIBERDADE

RIO IGUAÇU 16 254 LIBERDADE

RIO ARAGUAIA 21 290 LIBERDADE

SETE DE SETEMBRO 343 773 LIBERDADE

VER. ADÃO R. OLlVEI RA SOMENTE COMERCIAL LIBERDADE

TIMBAUVA (LADO PAR) 302 384 LIBERDADE

RIO CAMBARA 07 87 LIBERDADE

RIO BRANCO 06 456 LIBERDADE

ITATINGA (LADO IMPAR) 261 837 LIBERDADE

CORUMBA (LADO IMPAR) 257 631 LIBERDADE

CORUMBA 739 1130 LIBERDADE

DO MEIO - EMPRESAS LIBERDADE

VER. ADÃO RODRIGUES( PAR) 2828 3088 LIBERDADE

SÃO DOMINGOS 20 240 LIBERDADE

DIANÓPOLlS 14 291 LIBERDADE

MIRANDA 525 1145 LIBERDADE

MIRANDA (LADO PAR) 416 486 LIBERDADE

CAlCO 54,60,64,78 LIBERDADE

AREA 48 BAIRRO LIBERDADE

RUA INíCIO FINAL BAIRRO

RUA CARLOS MULLER 20 90 LIBERDADE
RIO GUAIBA 187 534 LIBERDADE
RIO GUAIBA (LADO PAR) 62 136 LIBERDADE
RIO OIAPOQUE 05 165 LIBERDADE
RIO XINGU (LADO IMPAR) 119 241 LIBERDADE
RIO URUGUAI (LADO PAR) 24 160 LIBERDADE
RIO IGUAÇÚ APENAS EMPRESAS LIBERDADE
CAMBARÁ APENAS EMPRESAS LIBERDADE
PONTAPORÃ 17 115 LIBERDADE
PONTA PORÃ (LADO IMPAR) 223 237 LIBERDADE
CHAVANTES 311 557 LIBERDADE
PILAR 40 130 LIBERDADE
AMARANTE (LADO IMPAR) 171 233 LIBERDADE
AMARANTE 275 371 LIBERDADE
ORESTE BARBOSA 16 148 LIBERDADE
CORUMBA 266 628 LIBERDADE
VIANA 26 28 LIBERDADE
IGUATU 15 420 LIBERDADE
FIRMINO 09 145 LIBERDADE
FIRMINO 432 - LIBERDADE
ITATINGA 224 246 LIBERDADE
REZENDE 40 60 LIBERDADE
PENEDO 23 113 LIBERDADE
ITATINGA 125 140 LIBERDADE
CHAVANTES 41 281 LIBERDADE
PALMA 12 57 LIBERDADE
CORUMBA 17 235 LIBERDADE
PILAR 244 281 LIBERDADE
AMARANTE 25 252 LIBERDADE
MIRANDA 60 416 LIBERDADE
PONTAPORÃ 17 136 LIBERDADE
CATALÃO 10 76 LIBERDADE
RIO NEGRO 343 281 LIBERDADE

.C • •

AREA 49 BAIRRO LIBERDADE

RUA INíCIO FINAL BAIRRO

ViÇOSA 429,175E 186 - LIBERDADE
ARACATI 449 551 LIBERDADE
ATALAIA 300 425 LIBERDADE
SOBRAL 31 135 LIBERDADE
SOBRAL 09,02,06 LIBERDADE
SOBRAL 20 156 LIBERDADE
CERPA 15 165 LIBERDADE
TEFÉ 172 261 LIBERDADE
ITAMBÉ 27 70 LIBERDADE
BOM FIM 36 70 LIBERDADE
LIMOEIRO 105 451 LIBERDADE
CHAVANTES 640 748 LIBERDADE
AV.PRIMEIRO DE MARÇO 4297 - LIBERDADE
TABATINGA 65 4311 LIBERDADE
REZENDE 37,51,68 - LIBERDADE
MINUANO 73 913 LIBERDADE
ITATINGA 16 68 LIBERDADE
SANTAREM 17 205 LIBERDADE
MOSSORÓ 26 105 LIBERDADE
CAROLINA 19 106 LIBERDADE
CHAVANTES (LADO PAR) 112 540 LIBERDADE
ARACATI 32 200 LIBERDADE
SOROCABA 287,455,465,969 - LIBERDADE
SOBRAL 175 275 LIBERDADE
ATALAIA 53 265 LIBERDADE
ViÇOSA 36 - LIBERDADE
ITABIRA 1 23 LIBERDADE
VIGIA 38 114 LIBERDADE
ICO 91 141 LIBERDADE
GARÇA 39 112 LIBERDADE
GIRUÁ 28 116 LIBERDADE
TABATINGA 381 509 LIBERDADE
SANTA TEREZA 87 100 LIBERDADE
MACAPÁ 22 40 LIBERDADE
MACAPÁ 116 210 LIBERDADE
ITAPETININGA 48 76 LIBERDADE
ITAPETININGA 135 235 LIBERDADE

1

J

,..
AREA 49 BAIRRO LIBERDADE

RUA INíCIO FINAL BAIRRO

MINUANO 776 1115 LIBERDADE
SOROCABA 24 46 LIBERDADE
SOROCABA 162 268 LIBERDADE
SÃO LEOPOLDO 424 777 LIBERDADE
SOROCABA 17 68 LIBERDADE
SOROCABA 189 - LIBERDADE
SANTA LUZIA 29 145 LIBERDADE
CAROLINA 250 504 LIBERDADE
CAMETA 28 136 LIBERDADE
SANTAREM 244 528 LIBERDADE
MOSSORO 264 501 LIBERDADE
SÃO LEOPOLDO 19 393 LIBERDADE
SANTA TEREZA 295 171 LIBERDADE
AV.PRIMEIRO DE MARÇO 4405 (LADO IMPAR) 5393 LIBERDADE
TOM JOBIM 01 150 LIBERDADE
TABATINGA 40 308 LIBERDADE
BRAGANÇA 44 110 LIBERDADE
AV.PRIMEIRO DE MARÇO 4989 (PREDIO 240APs) LIBERDADE
DR. SIMÕES LOPES 10 825 LIBERDADE
ASSIS CHATEAUBRIAND 02 260 LIBERDADE
ARNALDO REIS 241 341 LIBERDADE
ALFREDO VARISCO 10 177 LIBERDADE
JOSE ALBINO DE MELLO 02 190 LIBERDADE
LEO JOÃO CAMPANA 10 54 LIBERDADE